
Республика Татарстан 
Исполнительный комитет 

Александровского сельского 

поселения Сармановского 

муниципального района 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Сарман муниципаль 

районының Александровка  

авыл җирлеге башкарма 

комитеты 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                             КАРАР  

   с. Александровка 

       15 октября 2018 года                                                                                  № 9  

       О внесении изменений в постановление 

исполнительного комитета  Александровского 

сельского поселения Сармановского 

муниципального района от 08 апреля 2013 

года № 1 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных 

услуг Исполнительным комитетом 

Александровского сельского поселения 

Сармановского муниципального района  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 04.06.2018 № 146-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:  
1. Внести изменения в постановление исполнительного комитета 

Александровского  сельского поселения Сармановского муниципального района от 
08 апреля 2013 года № 1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
Исполнительным комитетом Александровского  сельского поселения 
Сармановского муниципального района: 

1) Абзац 2 пункта 1.2 изложить в следующей редакции: 

«муниципальная услуга, предоставляемая органом местного самоуправления 

(далее - муниципальная услуга), - деятельность по реализации функций органа 

местного самоуправления (далее - орган, предоставляющий муниципальные услуги), 

которая осуществляется по запросам заявителей в пределах полномочий органа, 

предоставляющего муниципальные услуги, по решению вопросов местного 

значения, установленных в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=902228011&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK


 2 



 3 

  


